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Datos historicos — Fechas de siembra x GM
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Descripciéon Fenologica de distintos Grupos de Madurez en interacién con tres
fechas de siembra en Soja.

Los valores corresponden a promedio de tres afos de ensayos (2003-04; 2005-06; 2007-08) y 7 sitios en total.

Fecha Tardia
Promedio:
<0 de
Noviembre

Fecha
Intermedia
promedio:
11 de
Noviembre

Fecha
Temprana
promedio:
27 de
Octubre

MOV

DIc

EME

FEB

MAR

ABR

MAY

4870 ]
4800
4303
4250
3700 |
3302
3100 ]
4870
4800 ]
4303
4250
3700
3500
3302 |

3100
4970
4870
4800
4670
4303
4250
3700
3302
3100

25
53
82
76
79
-

i

I 42

4

[ 70

W Siembra-R3
OR3-R&
O RG-R3

MOV

DIC

EME

FEB

ABR

MAY

GEASO

GRUPO DE EXPERIMENTACION
AGROPECUARIA DEL S.0.



Fechas de siembray GM (2009-2010)

Ubicacion del Periodo Critico - Ambiente Profundo
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as de siembray GM (2009-2010)

Rendimiento Promedio (Kg/ha)

Ambiente Somero - 2009-2010 - Olavarria
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Fechas de siembray GM (2009-2010)
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Fechas de siembray GM (2009-2010)

Ambiente Pesado - 2009-2010 - La Colina

Rendimiento Promedio (Kg/ha)
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